
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci
Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

LF01006U - Simulátor dítěte pro nácvik
kaudální injekce

Objednací kód: 4107.LF01006

Cena bez DPH 30.360,00 Kč
Cena s DPH 36.735,60 Kč

Parametry

Kanyly, injekce, napichování - filtr Punkce, anestezie, injekce

Množstevní jednotka ks

Kaudální blokáda je hodně využívaná jako bezpečná, snadná a efektivní metoda lokálního umrtvení v dětské chirurgii. Tento unikátní
víceúčelový simulátor znázorňuje 12ti měsíční dítě ležící na levém boku s ohnutým krkem a koleny. Tento simulátor má funkce stejné, jako



dětský simulátor LF01000U pro provádění lumbální punkce, ale navíc obsahuje anatomicky přesnou kostrč se sakrálním otvorem pro co
nejrealističtější nácvik. Simulátor obsahuje vsazený kyčelní hřeben, odnímatelnou páteř, na dotek přesný páteřní kanál a dvě jemné kožní
podložky (jednu průhlednou pro úvodní anatomickou studii a jeden neprůhledný pro pokročilejší a obtížnější nácvik). Průtok tekutiny
poskytuje okamžitou odezvu po každém zavedení jehly. Studenti mají možnost nacvičovat tyto dva důležité postupy na jednom simulátoru,
který je velmi zajímavý a anatomicky přesný..

 
Výhody:

Zaměřen na klíčové dovednosti typické pro postupy při dětské lumbální punkci a kaudální injekci
Hmatatelné důležité body
Polohování a vsouvání jehly
Odběr mozkomíšního moku
Měření tlaku mozkomíšního moku
Intratekální aplikace
Nácvik dvou postupů s jedním simulátorem

 
Vlastnosti:

Anatomicky přesné hmatatelné body
Správná poloha těla
Kožní vložka je snadno vyměnitelná
Realistický odpor při zavádění jehly
Simulovaný tok mozkomíšního moku při provedení správného vpichu
Průhledná kožní vložka umožňuje zviditelnění důležitých bodů
Okamžitá odezva při správném zavedení jehly

 
Life/form pediatrický simulátor kaudální injekce je dodáván připevněný na desce pro zajištění stability během nácviku. Balení obsahuje
simulátor dítěte na pevné desce, dvě kožní vložky s páteří a páteřními trubicemi, infuzní pytlík s trubicí, dětský zásyp, pevný kufřík a návod
k použití. Stojan na infuzní pytlík a jehla nejsou obsaženy v sadě.


